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NJOFTIM

Ne bqzd fe nenif 68' porogrofi 3 i ligiit pdr vetequ:f,.ri9 Lokq/e fe Kosove s Nr.03/L-040 (Gozetozvrtore e Repub/rkds se rosSvJ t Ni;!1i99iti, ini, iiittt-ote ii,iu.,roir.,i* e Finonco ie pubtikedhe Persiesiesife, 
,r?n.it z; p*ig,1n r i,.,q9i1l'ii oi-n rqfi 4 rc uaiiioi^it Adminisiitii Wept)

Nr'04/2023 pdr Adminsirofe fe 
"io'qrr-nd 

Komunu,-o o6u ne ioiiiJ n*n' 5t dhe nenit s2 testoturit nr' 0t-2020 td Koirrdr';b p.ies, -xi"i"iti .".:"g;;;; punues per ptonifikim 
16i;:;:"#,'",3ii,li,J,foii!:eii;;";d ffi ii!toi7,"^ me Dreito,in pEr Buxhet dhe Finonco dhe

DEGJIMET BUXHEToRE

pdr
PROJEKT.BUXHETIN E KOMUNES SE PC.IES PER VITIN 2025

Qytetore ie nderuor te Komun.s s6 pej6s, ju njoftojme, q6 te merrni pjes6ne Ddgjimet Publike pdr: Projekt-buxhetin e'Komun€,s s€, pejes p6r vifin 202s.
K6to degjime publike orgonizohen ngo Kryetori i Komun6s s6 pej6s n6
ff;ffiHffiffiirejtorine 

pdr Buxhet ohe Finonco , Grupin punues dhe zyr6n

Degjimet Publike do td mbohen sipos kolendorit te degjimeve pubrike me qyteior.p6r projeki-buxhetin e Komunes s6 pejes pu, uitin 2025.

Te drejt. pjes.morrje kon6 te gjithe qytetor.t e Komun.s se pejes.

Njoftimin dhe Projekt-buxhetin e Komunds se pej6s p6r vitin 2o2smund to gjeni t6publikuor n6 webfogen zyrtore t6 Komunds s6 pejes.

Komentetdhesugjerimetejuojo,mundt,id6rgonin6emoilot:@
oov.nef Ohu

Aqudffj
: rrJle / oearrA rGc / O'ClrlA 

'Ec

octi/ttb/Dh

a @

'I

/ ItutLrl xo&u^ / nrarur-r af Kfxlovo
vLoe x316m.66ryg11rcx1 aF KosovotarOll!I

ofEsr



Kalendqri i konsuttimeve pubtike me qytetard p6r proiekt-buxhetin e Komunds s6 pej6sp6r vitin 2025.

MUHAXHERI

a.

Sollo e Kuvendit t6 Komun,Ss
OJQ/Shoqeri Civile dhe Klube
sportive, orgonizotot, t6 cilot
merren me

01.08.2024 12:00

Sollo e Kuvendit td Komun6s gjitho BoshkdsitrSeti-Te
Lokole 01,08.2024 18:30

os lo Kuvende teit MUKo en s Fshotrot e R 02.08.2024 l8:30

Shkollo Fillore ne Nobdrgjon

Trestenik, Nobergj
Ruhot,Lutogllovd,
Llobjon,Bllogoj6,
Nokull.

on,Treboviq,

02.08.2024 20:00

Qendro Rinore n6 VitomericrS
omeric6, Kotundi i Ri,vit

ov6, OzdrimLi 6, Dub
Brestovik,

l8:00

kollsh Fito nelore ovoN ell6s Fshotrot e p rit 0s.08.2024 l9:30RiQendro nnore UA rozhdo ce Fshoti Gorozhdec 06.08.2024 19:30

Shkollo Fillore nd Roushiq

oD rdbe t,o ozhLI n,o rqG boc,
oP Mgestd it ovonc Pi htos n

ope Rk, usho dhrq AoxhL e zil
bLu ne

06.08.2024 l8:00

Shkollo Fil lore nd Boron hFs eotrot UL teut oB niro t 07.08.2024 l8:00
Shkollo Fillore ne eyshk Fshotrot e Lugut te Leshonit 07.08.2024 l9:30
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